para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Ayérica Angelle Maria de Oliveira Dantas

Função – Vereadora

Quantidade - 4 (quatro) diárias

Valor - R$ R$ 3.993,72 (três mil novecentos e noventa e três reais e setenta
e dois centavos)

Destino - Brasília-DF

Data de Afastamento: 24, 25, 26, 27 e 28 de abril de 2023
Hora de Saída:            11h do dia 24 de abril de 2023.
Hora de Chegada:      17h do dia 28 de abril de 2023.

Roteiro: Ópera Hall – Setor Hoteleiro Turístico Norte-SHTN Trecho 2 – Asa